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Wykonawcy ubiegajgcy si¢ o udzielenie zamoéwienia publicznego

Uczestnicy postgpowania
o udzielenie zamowienia publicznego
Strona internetowa Zamawiajgcego

WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o zamoOwienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie zadania pn.: Budowa ul. Golebiej i ul. Wierzbowej oraz remont ul. Krakowskiej
w Karczewie w celu poprawienia bezpieczenstwa mieszkancow i podniesienia parametréw
uzytkowych drog gminnych, realizowana w ramach Narodowego Programu Przebudowy
Drog Lokalnych — Etap II Bezpieczenstwo — Dostepnos¢ — Rozwdj. Sygnatura postepowania:

ZP.271.11.2015.

Na podstawie art. 38 ust. 1, ust. 2, ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.) Zamawiajacy informuje, ze dnia 6.11.2015 r.
wplyngly pisemne zapytania dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia,
zwang dalej SIWZ.

Ponizej podajemy tres$¢ pytan oraz udzielone odpowiedzi.

Pvytanie 1:

,,Czy kanalizacja deszczowa w ul. Golgbiej na odcinku od studni DB43Jstn. do studni DB29 _istn.
i DB43_istn-S_istn. zostata juz wykonana zgodnie z rysunkiem na stronie 26 Zat. 10.1?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak, jest to istniejaca kanalizacja deszczowa.

Pytanie 2:

»Czy studzienki $ciekowe o srednicy 500 mm nalezy wykona¢ od studni istniejacych na odcinku
od poczatku opracowania do ul. Le$nej zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Tak.
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Pytanie 3:

,»W zawigzku z brakiem profilu podtuznego przykanalikéw deszczowych prosimy o wyjasnienia,
w jaki sposob nalezy wiaczy¢ studzienki Sciekowe o srednicy 500 mm (14 szt.) do studni
istniejacych? Czy nalezy zastosowaé przepady zewngtrzne?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Nalezy zastosowaé przepady zewngtrzne z rur PVC SN 8, laczone obejmami plastikowymi,
przywierconymi do istniejgcej studni.

Pytanie 4:

»Jaka srednica rury nalezy polaczy¢ studnie rewizyjne o srednicy 1200 mm (2 szt.) ze studniami
istniejacymi zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia?”

Odpowiedz Zamawiajacego:

Polaczenia nalezy wykona¢ z rur o $rednicy DN 250.

Pozostale zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz powyzsze wyjasnienia - zmiany do SIWZ
(odpowiedzi na pytania: 3 i 4 stanowa doprecyzowanie tresci SIWZ), stanowia jej integralng
czese.

Zamawiajacy informuje, ze niniejsze pismo, stanowi¢ bedzie réwniez integralng czesé
Umowy (zalgcznik nr 3) na realizacj¢ przedmiotowego zaméwienia.

Sprawe prowadzi: Marzena Skwara

Glowny Specjalista ds. zamowien publicznych
tel.: (22) 780 65 88 lub 780 65 16 wew. 136
e-mail:m.skwara@karczew.pl
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